関係　各位
一般社団法人茨城県建築士事務所協会
会 長 　横 須 賀 　満 夫

事務局からのお知らせ

拝啓　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
早速ですが、この度事務局のパソコンにおいてサーバーエラーが発生いたしまして、メールの送受信ができない状態となっておりました。この際、送信者には『送信エラー』のメッセージが表示されないとのことです。
　つきましては、下記の時間帯にお送りいただいたメールを再送していただきますようお願いいたします。お手数ではございますが、何卒よろしくお願いいたします。
　尚、事務局からのメール送信は未だできない状態となっておりますので、ご承知おき下さい。

記

送受信不可時間帯　　平成27年9/14(月)17:35～9/15(火)15:53

ア　ド　 レ ス 　　 ikyokai@i-jk.org

問い合わせ先　　　　TEL029-305-7771